CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIIX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale OGGETTO: Compartecipazions alla
In data . AS-0d- 2GUY ip.g.s. OR.SA per la
H. .;ﬁigﬁ -~ organizzaziones del” Iz Torneo
N.3A2 i Settore XTIT Matusa . Pisana';

DATA A o9 o5

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’Y DEI FONDI

07 j09;

PP
5

BIL.Z009 FUNZ.06 CAP., 1676.1 SERV.02Z INTERV.03 IMP.

IL RAGIONIERE CAPO

L’anno duemilanove il giorno sedici del mese di
Febbraio, nell’'ufficio del Settore XIII , il Dirigente,
Dott.ssa Elide Ingallina ha adottato la seguente
determinazione :



IL DIRIGENTE
Premesso
che la P.G.S. OR.SA con sede in Ragusa C.so Malia 477 ha presentato istanza il
23.01.09 per la Compartecipazione da parte del Comune alla realizzazione del §1°
Tormneo Matusa G. Pisana di calcio & sette .
Considerato che ia manifestazione proposta rappresenta un momento di caratiere
sportivo-ricreative giunta alla 2° edizions;
Che il torneo, da svolgersi dal mese di Novembre 2008 al mess di Marzo 2009 DIESSo
il campetic deilOratorio salesiano di Ragusa, intende promucvere o sport  quale
MEzz0 per un sano confronto sportivo di aggregazione e di socializzazions
Verificato che il costo dalla manifestazione ammonta ad euro 7.750,00 come da
allegato preventivo spese ;
Ritenuto che tale manifestazione sportiva e ricreativa, rappresenta un momento di
aggregazione, visto che Ia precedente manifestazione che si & svolta ha avuto un
notevole consenso da parte di numerosi over 35 ;
Considerate che la nota di cui sopra ¢ stata sotioposta all'esame dell’Assessore allo
Sport che ha manifestate Finteresse a compartecipare per la realizzazione della
suddetta manfifestazione a fronte del pagamento di una parte delle spese per acquisto
materiale sporive e materiale pubblicitaric, deplians e pubblicita televisiva per
complessivi euro 550,00 IVA compresa,
Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi dell'art. 53 e 65 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici ¢ dei Servizi
comunali;
Vista 'attestazione delia copertura finanziaria da parte del Capo setiore Ragioneria
Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1) Compartecipare per le considerazioni sopra menzionate al li° Tomeo Matusa G,
Pisana facendosi carico de pagamento di una parte delle Spese e precisamente :
acquisto materiale sportivo e materiale pubblicitario, deplian e pubblicita televisiva
per complessivi euro 550,00 IVA compresa.

2} Impegnare ia spesa complessiva di euro 550,00 , al cap. 1676.1 funz. 06 serv. 02
interv. 03 imp. £ 7%/ 09 dando atic che la stessa non supera | dodicesimi dello
stanziamenito assestato;

3) Riservarsi di effetiuare, con separato atto, alla liquidazione di quanto dovuto alla
presentazione di idonea documentazione fiscale intestata al Comune di Ragusa,
nonche rendiconto della manifestazione con le copie delle fatture relative alla

siessa ;

Ii Responsabilegdel Procedimento
Geom Salvat ¢ Giuffrida

/ %,,{%

rd §

S !
E

Il Dirigente
Dott.ssa Elide Ingallina




-
g R =
S i . £ P
73 E .. % e H e
S i ad L o O 5 Dbk, B
Lbaied, 47 R s ¥
" i

%

Da trasmetterss

d'ufficio, oltre che al Sindaco
Generale,

ed al Segretario
ai seguenti settori/uffici: 1171

IL DIRIGENTE
Dott.sga glld@_gﬁgglilna




SETTORE SERVIZI CONTABILLE FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sersi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa Ak Ol 08 /

/ /

&

;gsif?@m@ DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale aftesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale. ' '

Ragusa__ 2 § FEB, 2009

Il sotioscriftc Messo s:.@g}unale attesta il compimento del suindicato periodo di
N M w om £ 11 57 4
pubblicazione e cioe dal _Z 5 FEB. 7009 al G4 MAR nem .

i .
1L, MESSO COMUNALE
7 :

é‘;:

Ragusa_ U 5 MAR 2000




Farbtay P GOVGRTORAG

i"é’*{"’fé}“-’ ronsaan

rga iR

Assessorafo allo Sport
Assessore Franceseo Barone

Oggetto: vichiesta contributo 1 Torueo Matusa €, Pisana

Con da presente. 1o soffoseritto Antonelle Ticitrg i omabi di Previdente dobin sorvenie

LS §

Societd, faccio istanya alle S8 per Dottenimenio di an contribua aalivato alby manifealasione i

aggeiio

Tale manifestazions, grmta alla sun seeordn edivione vede partecipure atlet over 35 per un

totale di 15 squadre ¢ di 200 viocatori. Tutte b partife verrmnne svolte nel ciampette dell Oratorio
g

5

Centro Giovanile %ﬁﬁ%}%tﬂi‘é@ agusa, i | Ciorni dalle ore 20 30 4
A HALLD 0% oA ‘ o
La parteck (*?“fi et o caraliore provinemte, & vedid npegnate fe squadre motormeo o
girone unico con e fasi finali ad elinvinazione divetin,

Corti di una Vostra collaborasione in tad senso colpo Voconsions per persere

Phistinty Salut

I
5
it Presidente delia(P.GUsS. Dir.fa. Ragusa

Arnitangd] §nnr .
i 1 ?Kx’f {/_M»’

Ragusa, 11 73 .01 7009

S

o

PT100 Ragwuse - Corzo ftalia, 477 - telefons ¢ Fax B932.651252

:; H H % o
| dle ore 2730 Ra Nove o Bag leo®



Polisportive Giovanili Salesiane

P.G.S.

OR.SAS

b T T SN

Partita IVA 00960370880

Cod. Fiscale 920092190880

Matr. FIGC 74783

Matr. P45 2973

CAS. CONI Coldo T 0061/1985

Ragusa i 23,01.2009 Il Presidenteldelia
Anton I Licitr:

ﬁ{ri?g .......................... S —r TN NN SOV
Voci previste Costo
coppe per premiazione 2.500,00
arbitraggi 1.200,00
N°® 20 palloni calcio 300,00
Attrezzature sportive (coni, cerchi, ostacoli, reti. . ) 500,00
Materiale pubbl. deplian pubbl. televisiva 250,00
seqreteria 500,00
Spese per pulizia, luce, acqua, 1.500,00
Assicurazione T __1.000 00|
}
% i = 2 b
ENTRATE
Voci previste somma
Contributo Provincia Regionale 2.500,00
Contributo Comune di Ragusa 1.000,00
Iscrizioni partecipanti 2.350,00
Contributo P.G.S. Or.Sa. — = .1.900,00
| : h TOTALE ENTRATE]' 7.750,00]

97100 Ragusa - Corso Italia, 477 - telefono ¢ fax 0932.651252




